
l

" č. j.: ut-28638/2018
e sp. zn.: UT-28638/2018/01

Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 OČ) Praha 4, IČ: 604 98 021,

bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú. 52626881/0710,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel")

a

Brema, spol. s.r.o.
právnická osoba zapsaná v OR vedeném MS v Praze, sp. zn. C 5484,

se sídlem Klánova 1535/65a, 147 00 Praha 4, IČ: 44264321, DIČ: CZ44264321,

zastoupená statutárním orgánem jednatelem,
kontaktní osoba:

(dále jen ,,prodáuající")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na suůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčí) provést pro objednatele ,,opravu výkonového vypínače v TR PŕS
a PoS Zastávka" (dále též ,,důo").

2. Specifikace díla zahmu,je:
a) Demontáž poškozeného NN vypínače a montáž opraveného NN výkonového vypínače,
b) Vypracování výchozí revizní zprávy po provedené opravě výkonového vypínače.
3. Dílo bude zhotovitelem provedeno dle technického popisu v rozsahu a způsobem dle

specifikace uvedené v této smlouvy a v položkovém rozpočtu cenové nabídky
zhotovitele ze dne 4. 10. 2018, varianta BLIOOOS, kte'ý je jako příloha č. l nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému
užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými
technickými norlnalni (zejména: zkoušky, certifikáty a prohlášení o shodě dodaných
materiálů a návody k obsluze, dokumentace skutečného provedení, výchozí revizní
zp'ávy).

5. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle
odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.

6. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou
Č. j.: UT-27038/2018.



ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.12.2018.

2. Místo plnění díla: přjjímací a pobytové středisko Zastávka, Havířská 514,j

664 84 Brno - venkov.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:
Cena bez DPH Cena včetně DPH

163.966,-Kč 198.399,-KČ

i

l

i

l
i

í
l
!

!
T
F

T
í

i

l
'

(plátce DPH)
2. Celková cena díla dle odst. l je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla

objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek
odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktuiy bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Mih6terstua unitra P.O.BOX 110,
143 OD Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktuiy počíná běžet nová lhůta
její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI,, IV.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu
odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy,
technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče
a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu
prací neprodleně upozorní zhotovitele.

3. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn
dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce
zhotovitele není dosažitelný aje-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo
zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s
požadavky a potřebami objednatele.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích, v platném znění. Použije-li zhotovitel k prováděni díla třetí osoby, je
povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s
prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních
zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho
objednatel této povinnosti.



ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude soupis případně zjištěných vad a nedodělků
včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících
z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z

'i jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany,
čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za

) dohodnuté, pokud některá ze sniluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými
! body protokolu nesouhlasí.
: 2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého

termínu plnění.
l 3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených
l touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy.

Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro
převzetí díla na straně objednatele: p. Petr Morávek, ; a na straně
zhotovitele: p. Lukáš Krýl, tel: 283 Ill 910, 602 202 153.

Š

i

?'

:'Č-l
í

'Š

Ý

i'

'j

g

'í

J

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené

dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se
jedná a jakýrn způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v terminu dle ČI. II.
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do
řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5oo,-kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6.).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.



4. Nezaplatí-h objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kyalltitativní a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktuly v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. ?dstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
ormou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní

straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má
se za to, že doporučený dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podáni
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
snilouyy. V případě zrněny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální
adresy.

4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená
adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručeni
uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních
služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte]ých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. l. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 4.10. 2018.

V Praz,Rn,c2.9/.1(/20,8

Mgr. et Mgr. Pav t'Bacik'
ředitel SUZ MŇÝĹ,"..

(objednatel)

V Moj&ica dne qs/.11./2018

,
m

jednatel
(zhotiouitel)



Ú

C '

Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7
143 ClO Praha - Kamýk

"* d"
GSM:
E-mail:

V Praze dne 4. 10. 2018

Cenová nabídka č.: NA180765ROLK

1. Akce: výměna arv - Zastávka u Brna

2. Předmět: výměna arv ve variantě ARION WL a BL1OOOS pro lokalitu Zastávka u Brna

3. Podklady: Poptávka

4. Cena: varianta BL100OS
varianta ARION WL

163 966,- Kč
250 365,- KČ

5. Technický popis:
Cenová nabídka byla zpracována dle výše uvedených podkladů.

6. Obchodní podmínky nabídky:

- cena je v KČ bez DPH a vC. dopravy,
- platnost cenové nabídky je 3 měsíce,
- při objednávce uvádějte prosím číslo nabídky.

VŠechna zařIzenI nebo služby jmenovitě neuvedené v naší nabídce nejsou její součástí.
V případě změn v podmínkách zadáni nebo projektové dokumentaci si zhotovitel
vyhrazuje právo na aktualizaci cenové nabídky.

Informace uvedené v nabídce slouží pouze pro objednatele cenové nabídky a jejich
použití se řIdi § 1730, odstavec 2 Zákona Č. 89/2014 občanský zákoník a nemohou být
poskytnuty třetím osobám.

7. Kontaktní osoby:

8. Příloha: položkový rozpočet

Těšíme se na spolupráci a jsme s pozdravem

""°"" """ " ""' "" ""
obchodní oddělení

BREMA, spol S r. O.
Hánova 1535/65a
147 OD Praha 4

PROVOZOVNA MODLETICE
BREMA, spa S LO.
Modletice 127. 251 01 Řičany

PROVOZOVNA PRAHA
BREMA, spol. S r.o.
jateční 4, 170 DO praha 7

' e

.

'



C"

ídka: NA180765ROLK
výměna arv- Zastávka u Brna
Správa uprchlických zařizenI Ministerstva vnitra

BREMA, spoj. S r.o.
4.10.2018

Materiál Montáž
Měrná jednotková jednotková jednotková Materiál Montáž

pol. č. Název položky popis jednotka výměra cena cena cena celkem celkem celkem Celkem
1 varianta BL1000S
2 Spínací blok 3pól, lu 1000 A, Icu 65 kA, pro BL1000 ks 1,00 23 996,20 23 996,20 23 996,20 23 996,20
3 Nadproudová spoušť charakteristika distribuční D, In 1000 A, nastavení IR 400 - 1000 A, pro BL1000 ks 1,00 19 171,70 19 171,70 19 171,70 19 171,70
4 výsuvné zařízeni 3pÓI, pro BL1600/BL1000 ks 1,00 22 032,70 22 032,70 22 032,70 22 032,70
5 Připojovac( sada přední přívod, výsuvné provedení, Cu/Al pasy, 3 ks, pro BL1600/BL1000 ks 2,00 2 487,80 2 487,80 4 975,60 4 975,60
6 Spínač 2x NO + 2x NC, AC/DC 60- 240 V, pro BL1600/BL1000 ks 3,00 1696,10 1696,10 5 088,30 S 088,30
7 Napěťová spoušť Ue AC 230 VI DC 220 V, pro BL1600/BL1000 ks 1,00 2043,30 2 043,30 2 043,30 2043,30
8 Motorový pohon ac 230V/ dc 220 v, pro BL1600/BL1000 ks 1,00 22 232,80 22 232,80 22 232,80 22 232,80
9 Kryt svorek pro výsuvné zařízení, přední přívod, pro BL1000/BL1600 ks 2,00 678,30 678,30 1356,60 1356,60

10 propojovací kabel pro jistič ve výsuvném provedení, pro BL1000/BL1600 ks 1,00 1956,80 1956,80 1956,80 1956,80
11 Signalizace polohy pro jistič ve výsuvném provedení, pro BL1600/BL1000 ks 1,00 1067,90 1067,90 1067,90 1067,90
12 připojovací sada náhrada ARV10, dolní svorky, pevné proveden( nebo výsuvné provedení, 3 ks pro BL1000 ks 1,00 14 267,50 14 267,50 14 267,50 14 267,50
13 připojovac( sada náhrada ARV10, hornľsvorky, pevné provedenľnebo výsuvné provedení, 3 ks pro BL1000 ks 1,00 16 462,80 16 462,80 16 462,80 16 462,80

Montážní sada
14 náhrada ARV16/10-OEZ, EJF, pevné provedení nebo výsuvné provedení, 1 ks, pro BL1600/BL1000 ks 1,00 4 793,70 4 793,70 4 793,70 4 793,70
15 Retrofit náhrada ARIO, ARV10, nový jistič bl1000s ks 1,00 9 820,10 9 820,10 9 820,10 9 820,10
16 Doprava kpl 1,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00
17 Práce kpl 1,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00
18 CELKEM varianta BL1000S 163 966,00
19
20
21 varianta ARION WL
22 Sp{nacÍb|ok lu 1000 A, AC, 3póI, výsuvné provedení, Icu 66 kA, zadní horizontální přívod, velikost 1 ks 1,00 105 632,50 105 632,50 105 632,50 105 632,50
23 Nadproudová spoušť ETU25B, ochranné funkce ISl ks 1AO 29 908,60 29 908,60 29 908,60 29 908,60

Pohon motorový pohon Ue ac 208 + 240 v l DC 220 + 250 V s elektrickým zapľnán(m Ue AC 208 + 240 V l
24 DC 220 + 250 V ks 1,00 29 050,50 29 050,50 29 050,50 29 050,50
25 1. pomocná spoušť napěťová spoušť Ue AC 208 + 240 V l DC 220 + 250 V, zatěžovatel 100 % ks 1,00 5 212,20 5 212,20 5 212,20 5 212,20
26 2. pomocná spoušť bez 2. pomocné spouště ks 1,00
27 Spínač 4x NO + 4x NC ks 1,00 5 354,50 5 354,50 5 354,50 5 354,50
28 Spínač pro signalizaci stavu HVypnuto nadproudovou spoušti" ks 1,00 1791,30 1791,30 1 791,30 1 791,30
29 SpÍnač pro signalizaci polohy 3x CO ks 1,00 3 932,70 3 932,70 3 932,70 3 932,70

připojovací sada náhrada ARV10, horní nebo dolní svorky, pevné provedeni nebo výsuvné provedeni, velikost 1, 3 ks,
30 pro ARION WL ks 2,00 20 347,30 20 347,30 40 694,60 40 694,60
31 Montážni sada náhrada ARV10, ARV16, pevné provedení nebo výsuvné provedení, velikost 1, pro ARION WL ks 1,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00
32 Retrofit náhrada ARIO, 16, ARV10, 16, nový jistič arion WLl ks 1,00 11241,10 11 241,10 11241,10 11 241,10
33 Doprava kpl 1,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5100,00
34 Práce kpl 1,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00
35 CELKEM varianta ARION WL 250 365,00


